
– det afgørende spørgsmål! 

Trivsel eller mistrivsel 

Medarbejdere besidder talent og evner, der fremmes gennem 
motiverende ledelse frem for kontrol og styring. Motivation og 
trivsel må altså antages, at påvirke den enkelte medarbejder 
positivt. En trivselsundersøgelse kortlægger og prioriterer de 
områder, der kan forbedres for at skabe en endnu bedre 
arbejdsplads.

Blandt de blinde er den enøjede konge
Hvis tilfredshed afhænger af øjnene, der ser, så er spørgsmålet 
kun, hvordan ser medarbejderne på det? Måske har I områder 
som mangler fokus, måske har I nogle blinde vinkler, men hvis 
I ikke undersøger det, hvordan kan I så vide hvor I skal stille 
skarpt?

Forholdet mellem medarbejder og virksomhed er ikke længere 
et spørgsmål om at omveksle tid til løn. Opmærksomheden er 
i stigende grad rettet mod de motiverende omstændigheder 
ved jobbet: Giver mit arbejde mening, har vi fælles værdier og 
mål, er arbejdsopgaverne udviklende, bliver jeg anerkendt? 

Det vil en trivselsundersøgelse fra HR SuccES give dig svaret på.



”Missionpharma A/S métier er, 
at skaffe 3. verdenslande medi-
cin, i så store mængder som 
muligt med så få ressourcer som 
muligt. Dette dilemma er det 
samme hvad angår medarbej-
dertilfredsheden. Vi har ikke 
uanede mængder af ressourcer, 
men vi vil samtidigt gerne have 
så høj en tilfredshedsgrad som 
muligt. Med en trivselsunder-
søgelse fra HR SuccES har vi 
fået et værktøj, hvor resultatet 
giver os et præcist billede af, 
hvor vi skal forbedre os, samti-
digt med at undersøgelsen også 
har vist os, hvorfra vi kan skaffe 
ressourcerne. Samtlige ledere 
er blevet klædt på til at kunne 
formidle resultatet og vi står 
tilbage med en fuldendt og 
detaljeret handlingsplan.

Kim Ginnerup, Direktør, 
Missionpharma A/S

Hvad vil en trivselsundersøgelse fra HR SucceS 
ellers vise mig?
En præcis oversigt over dine nødvendige indsatsområder. 
Du får foruden rapporter og kommentarer på virksomheds- og 
afdelingsniveau også en samlet oversigt over de områder, du 
kan forbedre. Vi viser vi dig præcist hvilke områder i din virk-
somhed som er signifikante, hvilket vil sige: Hvor er den 
oplevede tilfredshed ikke i overensstemmelse, med den for-
ventede tilfredshed. 

Vi viser dig, hvor du høster størst mulig tilfredshed, med fær-
rest mulige ressourcer, det alene gør vores undersøgelse 
anderledes i forhold til langt de fleste andre undersøgelser.

Vil du vide mere om vores model og hvad I som virksomhed 
kan få ud af en trivselsundersøgelse, er du velkommen til at 
kontakte os for et ganske uforpligtende møde – vi løfter gerne 
sløret.

Om HR SucceS

HR SuccES er en foretrukken leverandør af forretnings-
orienterede HR ydelser indenfor ledelse og trivsel. Vi har mere 
end 15 års erfaring i undersøgelsesmetoder, der understøtter 
virksomhedens udvikling. Vores metodeværktøj og databaser 
bygger på spørgsmål udviklet på Harvard university og oversat 
af danske psykologer.
 
For yderligere information:
Email: paa@hrsucces.dk
Telefon: +45 2764 9927
www.hrsucces.dk
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